
ZARZĄDZENIE NR 401/2024 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 7 lutego 2024 r. 
 

zmieniające zarządzenie nr 141/2024 w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego  
ds. przekazania zadań związanych z pełnieniem funkcji administratora technicznego 
Zintegrowanego Systemu Zarządzania Oświatą 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1463, 1688), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu nr 141/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 stycznia 2024 r. 
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. przekazania zadań związanych z pełnieniem 
funkcji administratora technicznego Zintegrowanego Systemu Zarządzania Oświatą, 
wprowadza się następujące zmiany:   

 
1) tytuł zarządzenia otrzymuje  brzmienie: 

„w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. przekazania zadań związanych  
z pełnieniem funkcji administratora technicznego systemów informatycznych 
wspomagających zarządzanie oświatą”; 
 

2)  w § 1 ust. 1 otrzymuje  brzmienie: 
„1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. przekazania zadań związanych z pełnieniem 
funkcji administratora technicznego systemów informatycznych wspomagających 
zarządzanie oświatą, zwany dalej Zespołem.”; 
 

3)  § 2 otrzymuje  brzmienie: 
„§ 2. 1. Do zadań Zespołu należy: 
1) zinwentaryzowanie wszelkich niezbędnych danych i informacji dotyczących 

funkcjonowania, utrzymania i rozwoju systemów informatycznych 
wspomagających zarządzanie oświatą; 

2) zaplanowanie i przeprowadzenie procesu przekazania zadań z Wydziału 
Edukacji do Centrum Obsługi Informatycznej, związanych z pełnieniem 
funkcji administratora technicznego systemów, o których mowa w pkt. 1.  

2. Inwentaryzacja, o której mowa w ust. 1 pkt 1 w szczególności dotyczy 
następujących obszarów i zagadnień: 

1) prawnego: 
a) obowiązujące umowy oraz ich ewentualne zmiany, 
b) ewentualne objęcie zakresów obowiązujących umów skonsolidowaną 

umową IT, 
c) uchylenia/zmiany/aktualizacja obowiązujących aktów kierowania 

dotyczących funkcjonowania w Gminie Miejskiej Kraków systemów 
informatycznych wspomagających zarządzanie oświatą; 

2) finansowego: 
a) zakres niezbędnych środków w ramach bieżącego utrzymania, 
b) zakres niezbędnych środków w ramach WPF; 

3) zasobowego: 
a) ocena zakresu niezbędnej obsługi etatowej zadań w ramach pełnienia 

funkcji administratora technicznego systemów, 



b) propozycja przekazania niezbędnych etatów z Wydziału Edukacji  
do Centrum Obsługi Informatycznej. 

3. Zaplanowanie przeprowadzenia działań, o których mowa w ust. 1, winno 
zostać tak przygotowane, aby w czasie jego trwania i po jego zakończeniu zapewniona 
była dla wszystkich gminnych użytkowników systemów dotychczasowa jakość  
i funkcjonalność ich działania. 

4. Zakończenie prac Zespołu związanych z przejęciem przez Centrum Obsługi 
Informatycznej funkcji administratora technicznego systemów informatycznych 
wspomagających zarządzanie oświatą nastąpi 31 lipca 2024 r.”.  

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


